
1 

 

Dz-09.0021.50.2018 

Uchwała Nr L/ 331 /2018  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 20.03.2018r.  

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2018. 

 

 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 oraz uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 

z 2014r. poz. 1845) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Zmienia się nazwę zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

2. ul. Łukasińskiego - budowa chodnika na odcinku od ul. 

Montwiłła -Mireckiego do ul. Łukasińskiego Nr 8 
111000 

ZIKiT 

 

 

na 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

2. Budowa chodnika w ul. Łukasińskiego na odcinku od ul. 

Montwiłła -Mireckiego do działki nr 470/2 obr. 33 Podgórze 

w Krakowie 

111000 
ZIKiT 

 

 

§2 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania pn:  

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

4. Centrum Sztuki Współczesnej Solvay ul. 

Zakopiańska 62- działalność programowa, obejmująca 

zadania : 

a) Akcja lato: kwota 3000 zł 

b) Obchody Święta Niepodległości w Dzielnicy . 

c) Tablica pamiątkowa  Stallag – lokalizacja Szkoła 

Podstawowa nr 49 ul. M. Mireckiego 29 

d) wydanie Informatora o Dzielnicy  

e) Wydanie Gry planszowej 

f) Materiały promocyjne   

 

15 000   
Centrum Kultury 

Podgórza 

 

 

Na: 



2 

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

4. Centrum Sztuki Współczesnej Solvay ul. 

Zakopiańska 62 – działalność programowa: 

a) Akcja zima /lato 

b) Obchody Święta Niepodległości w Dzielnicy . 

c) Przegląd zespołów przedszkolnych z miasta Krakowa 

d) Święto teatru dla dzieci. Występ teatrów 

profesjonalnych. 

e) Całoroczne wykłady, prelekcje, konkursy o tematyce 

historycznej dla młodzieży. 

f)  „SOLVAY nocą” – cykl koncertów zespołów 

muzycznych 1x w miesiącu. 

15 000   
Centrum Kultury 

Podgórza 

 

 

§3 

Rezygnuje się z zadania pn. 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

3. Przedszkole Nr 95 

b) remont dojścia do budynku przedszkola oraz inne 

prace remontowe 

3 000  ZEO 

 

Kwotę 3 000-zł. przenosi się na zadanie pn.  

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

 

7. Klub „Iskierka” ul. Żywiecka 44 – działalność 

programowa 

 

24 500 
Centrum Kultury 

Podgórza 

Łączna kwota na zadaniu: 27 500,-zł 

 

Zmieniając jednocześnie zakres zadania na: 

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

 

7. Klub „Iskierka” ul. Żywiecka 44 - działalność programowa  

 

A. Warsztaty: kwota 11 500 zł 

a) warsztaty budowania Smoka Wawelskiego  dla 

przedszkolaków       

b) warsztaty szopkarskie dla przedszkolaków, wykonanie 

szopki antysmogowej       

c) warsztaty przyrodnicze i ekologiczne dla dzieci młodszych 

(w tym również spotkania w Parku Solvay) 

d) edukacyjne dla dzieci z Samorządowego Przedszkola Nr 

95 z zakresu walki ze smogiem 

e) warsztaty psychologiczne, z zakresu preorientacji 

zawodowej dla młodzieży 

27 500 
Centrum Kultury 

Podgórza 



3 

 

f) warsztaty plastyczne dla młodzieży  ze Szkoły 

Podstawowej Nr 49                                                    

B.  Konkursy: kwota 7000 zł 

a) konkurs plastyczny  "Pamiątka z Krakowa"      

b) konkursy dla dzieci i młodzieży z terenu Dzielnicy IX        

c) konkurs plastyczny : Plakat Obchody 100-Lecia 

Niepodległości w Dzielnicy IX   

d) konkurs plastyczny: „Latawiec Niepodległości”  

e)Konkursy z okazji 100-Lecia Niepodległości 

C. Spotkania teatralne i literackie: kwota 4000 zł 

a) prezentacje teatralne dla dzieci 

b) spotkania z literaturą dla młodszych i starszych dzieci 

 

D. Organizacja Ogólnopolskiego Przeglądu Interpretacji 

Piosenki Aktorskiej „Wesołe Miasteczko”:   kwota  5000zł  

 

§4 

Przenosi się środki z zadania pn: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

9. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 17 500 
ZIKiT 

 

Na zadaniu pozostaje kwota: 32 269-zł.  

 

Na zadanie pn.  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

12. Remont oświetlenia na terenie Dzielnicy – wymiana 

opraw 
17 500 

ZIKiT 

 

 

§5 

Zmienia się numeracja zadań: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

9. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 

m) elementy infrastruktury drogowej na terenie Dzielnicy 
 

ZIKiT 

 

Na :  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

13. Elementy infrastruktury drogowej na terenie Dzielnicy  
ZIKiT 

 

 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


